



T.C.
GÖLBAŞI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

“HER OKULUN PROJESİ VAR”

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Strateji Geliştirme
AR-GE

ŞUBAT 2022
OKUL İŞ TAKVİMİ

YAPILACAK İŞ	Şubat 2022	Mart 2022	Nisan 2022	Mayıs 2022	Haziran 2022	Temmuz 2022
Proje izleme ve yürütme kurulunun oluşturulması	X					
Gerekli yazışmaların ve duyuruların yapılması	X					
İhtiyaç Analizin Yapılması	X					
Okulların ihtiyaç analizlerine göre proje konularını belirlemesi	X					
Projelerin proje tanıtım formuna göre yazılması,	X					
Proje faaliyetlerinin uygulanması		X	X	X	X	
Proje izleme ve değerlendirme faaliyetleri		X	X	X	X	
Proje sergisi hazırlıkları				X	X	
Proje sergisinin yapılması					X	
Projenin yaygınlaştırılması çalışmaları		X	X	X	X	x
Proje sonuç raporunun hazırlanması					X	X
Raporların İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmesi.						X

ANKARA ÜNİVERSİTESİ GÖLBAŞI ANAOKULU
PROJE İZLEME VE YÜRÜTME KURULU

PROJE İZLEME VE YÜRÜTME KURULU	Görevi
Murat AKTAŞ	Okul Müdürü
Aslı Zeynep AKİZ	Müdür Yardımcısı
Meral İSEN	Sınıf Öğretmeni
Didem ÇAM YILMAZ	Sınıf Öğretmeni
Duygu ŞAFAK AKBAŞ	Sınıf Öğretmeni
Münteha ERDEM	Sınıf Öğretmeni
Hatice GÖKDEMİR	Sınıf Öğretmeni

GÖLBAŞI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“HER OKULUN BİR PROJESİ VAR”

PROJE TANITIM FORMU

(Okul ismi) :	Ankara Üniversitesi Gölbaşı Anaokulu
Projenin Adı :	Şehrimi Ve Kültürümü Tanıyorum

Genel Bilgiler

Proje Adı	Şehrimi ve Kültürümü Tanıyorum
Projenin uygulanacağı yer	Ankara Üniversitesi Gölbaşı Anaokulu
Projenin etkileyeceği göstergeler	98 öğrenci, veli, okul ve öğretmen işbirliği ile Ankara ilimiz ve belirlenen ilçelerimizin tarihi ve kültürel özellikleri afiş ve görsellerle, Animasyonlarla, Sine vizyon gösterileri ile ve bu ilçelere özgü yiyecek ve içeceklerin tanıtımı ile öğrencilere tanıtılacaktır.
Proje Süresi	6 ay
Proje Toplam Bütçesi	-
Proje Ortaklarının Sayısı	Proje ortağı yoktur.

İletişim Bilgileri

Temas Kurulacak Kişi Adı Soyadı	Murat AKTAŞ
Telefon Numarası	506 497 11 54
Faks Numarası	03124842284
Cep Telefonu Numarası	506 497 11 54
Posta Adresi	Ankara Üniversitesi Gölbaşı Anaokulu/Bahçelievler mah. Ankara Üniversitesi 50.yıl kampüsü içi nu:319 Gölbaşı/Ankara
Elektronik posta adresi (e-mail)	golbasianaokulu@gmail.com
Proje Ortaklarının Ad ve Soyadları (Tüzel Kişilikse Unvanı)	Tüm okul velileri

I. PROJE

Projenin Süresi	6 ay	
Projenin amaçları	Genel Amaç	Öğrencilere Yaşadıkları Şehri ve Kültürel Özelliklerini Tanıtma
	Özel Amaç	Geçmişini ve kültürünü tanıyan, memleketinin özelliklerini bilen ve sahip çıkan öğrenciler yetiştirilmesi amacı ile farkındalık oluşturma.
Ortak(lar)	Projenin Ortağı Yoktur	
Hedef grup(lar) ¹	Okul Öğrencileri	
Nihai Yararlanıcılar ²	Öğrenciler, Veliler, Öğretmenler	
Temel Faaliyetler	Ankara ili ve ilçelerine ait kültürel ve yöresel ürünlerin veli öğretmen işbirliği ile okul içinde kurulan görsel sunu ve stantlarla öğrencilere tanıtımı	
Beklenen Sonuçlar	1. Öğrencilerin yaşadıkları şehre ait kültürel, tarihsel ve yaşanan coğrafya gereği yetişen ve üretilen besin öğelerinin özelliklerini somut olarak dile getirebilme becerisi kazanmış olmaları.	
Proje Özeti	Projemiz okul idaremiz, öğretmenlerimiz ve velilerimizin işbirliği ile eğitim öğretim yılı sonuna kadar haftanın belirli bir gününde ilimize ve ilçelerimize ait görsel sunumlarla öğrencilerimize farklı tanıtımlar yapmak ve Geçmişini ve kültürünü tanıyan, memleketinin özelliklerini bilen ve sahip çıkan öğrenciler yetiştirilmesi amacı ile farkındalık oluşturmak.	
Gerekçeleştirme	Velilerimiz proje hakkın da okulda verilen bilgi ve dokümanları evde pekiştirmek ve gerekli durumlarda sınıf öğretmeni ile iletişime geçmekle mükelleftir.	
Proje Ekibi	Murat AKTAŞ, Aslı Zeynep AKİZ, Didem ÇAM YIMAZ, Meral İSEN, Münteha ERDEM, Duygu ŞAFAK AKBAŞ, Hatice GÖKDEMİR	
Projelerin Uygulanması için gereken ekipman ve Araçlar	Okul projeksiyon ve bilgisayarı, velilerimizin desteği ile okula planlanan zamanlarda gelecek görsel afişler, sunumlar, yöresel yiyecek ve kıyafetler.	

Projeledeki görevli kişilerin, yerel ortakların projeledeki rolleri	Meral İSEN Proje yöneticisi, genel yürütme görev dağılımlarının yapılması. Hatice GÖKDEMİR Yönetici yardımcısı Didem ÇAM YILMAZ: Projenin yazılması ve işlem basamaklarının belirlenmesi, genel yürütme işlerinin yapılması. Münteha ERDEM-Duygu ŞAFAK AKBAŞ: Haftalık okul içi sunum afişleri ve grafik tasarımların yapılması. Genel yürütme faaliyetleri
Performans göstergeleri	Öğrencilerin sorulan sorular karşısında kendilerini ifade edebilmeleri ve fikir sahibi olmaları.
Faaliyetlerin ayrıntılı açıklaması	Her hafta planlandığı şekilde ilimiz ve ilçelerimizin görsel sunum ve tanıtımının yapılması.
Çarpan etkileri	Projemiz başarılı olursa diğer senelerde de geliştirilerek farklı şehirler ve ülkeler bazında tekrar değerlendirilebilir.
Sürdürülebilirlik	Projenin sürdürülebilirliğine eğitim öğretim dönemi sonunda öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarını ne ölçüde çektiğine ve belirlenen kazanımlara ne ölçüde ulaşıldığına bakılarak karar verilecektir.
Yaygınlaştırma Faaliyetleri	Yapılacak faaliyetler okul internet sitesi ve sosyal hesapları üzerinden duyurulacak ve haberleri paylaşılacak. Haftalık hazırlanan sunular okulun görünen bir yerine asılacaktır.
Riskler /Varsayımlar	-

Süre ve Faaliyet Planı

Projenin süresi 6 ay olacaktır.

Dikkat: Burada belirtilen proje süresi, faaliyet planında belirtilen proje süresi ve diğer tüm kısımlarda belirtilenlerle aynı olmalıdır.

Faaliyet Planı

1. Yıl													
Proje Başlangıç Tarihi:01.03.2022							Proje Bitiş Tarihi:01.07.2022						
	1. Yarıyıl						2. Yarıyıl						
Faaliyet	Ay 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Uygulama Birimi
Proje izleme ve yürütme kurulunun oluşturulması													Okul
Projenin proje tanıtım formuna göre yazılması													Okul
Gerekli yazışmaların ve duyuruların yapılması													Okul
Proje faaliyetlerinin uygulanması													Okul-Veli
Proje izleme ve değerlendirme faaliyetleri													Okul-Veli
Proje sergisi hazırlıkları													Okul-Veli
Proje sergisinin yapılması													Okul-Veli
Projenin yaygınlaştırma çalışmaları													Okul-Veli
Proje sonuç raporunun hazırlanması													Okul
Raporların ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderilmesi													Okul

